
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N.º 136/2018 de 09/04/2018. 
    

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSÉ GERALDO DOS 

SANTOS, usando de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 
 

NOMEAR a senhora ORDAI DE FATIMA ANDRADE SOARES, brasileira, 

portadora do RG nº 7.841.928-8 e do CPF nº 038.122.369-82, para responder pelo 

cargo de Diretora do Departamento de Cultura e Lazer, percebendo subsídio conforme 

a Lei nº 1126/2017, a partir desta data. 

 

 

 

 

 

COMUNIQUE-SE. 
 
REGISTRE-SE. 
 
PUBLIQUE-SE. 

 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-PR, em 09 de abril de 2018. 

 
 
 
 
 

JOSÉ GERALDO DOS SANTOS 
PREFEITO MUNICIPAL 


		2018-04-09T13:15:29-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




